
Sylvia Mühlen e.K.
Neurieder Weg 33
86609 Donauwörth

Telefon: 09 06.70 56 420
Fax: 09 06.70 56 421
info@center-apotheke-donauwoerth.de

Für Sie geöffnet:
Montag – Samstag

8 – 20 Uhr

Gültig im Mai 2026

am Kaufland

FÜR IHRE
HAUT!
DR. GRANDEL Ampullen 
mit hochkonzentrierten 
Wirkstoffen spenden
Feuchtigkeit, glätten, 
regenerieren oder
beruhigen Ihre 
Haut in Gesicht,
Hals und Dekolleté. 

Frische
EINE

AMPULLE 
GESCHENKT*

*Beim Kauf einer DR. GRANDEL  

Gesichtspflege oder -serum.  

Nur solange der Vorrat reicht.  

Nicht mit anderen Aktionen  

kombinierbar!

BEI UNS SAMMELN 
SIE EXTRA PUNKTE!

Aktivieren Sie die gesund.de-
Coupons in Ihrer Payback-App 
& sammeln Sie EXTRA Punkte!
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Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2026Nur ein Gutschein und Artikel pro Perso
n. G
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Guten Tag Sympathie-Punkt

femibion® 
menopause 
Hitzewallungen
90 Tabletten

statt € 49,99 1)

€ 44,99
Freundschaftspreis 

PZN 19848313

Kytta® Schmerzsalbe
150 g

statt € 29,40 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 166,60

PZN 10832865

Multilind® Heilsalbe
mit Nystatin und Zinkoxid, 25 g

statt € 13,99 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 439,60

PZN 3737422

Vulniphan® Vaginalgel
30 ml

statt € 12,95 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 366,33

PZN 19465948 Compeed®  
Blasenpflaster Mixpack
10 Stück

statt € 14,69 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

PZN 18021913

Femannose® F  
Granulat
14 Portionsbeutel

statt € 23,95 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

PZN 16884923

Physiogel® 
Calming Relief
A.I. Creme 
100 ml

statt € 32,50 1)

€ 28,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 289,90

PZN 4357472

Eucerin® Urea Repair
10 % Urea Fußcreme
100 ml

statt € 14,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 129,90

PZN 11678047

Eucerin®
Oil Control 
Sun Gel-Creme 
LSF 50+
Anti-Glanzeffekt

50 ml

statt € 23,99 1)

€ 21,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 439,80

PZN 10832664

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

1 Beim Kauf von Eucerin® SUN Produkten. Gültig bis 31.08.2026 gegen Vorlage
eines Rabattcoupons. Aktionsbedingungen siehe Rückseite des Coupons.

1

WEPA 
Tagesbox mini
farbig sortiert

€ 0,99
Freundschaftspreis  

PZN 18878111

Hylo-Vision® HD  
Augentropfen
15 ml

statt € 7,90 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 466,00

PZN 3114069



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Doppelherz® system 
Magnesium 400 Citrat  
Granulat
60 Beutel

statt € 21,95 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

PZN 16622146

Compeed®  
Blasenpflaster Mixpack
10 Stück

statt € 14,69 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

PZN 18021913

Posterisan® akut 
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

statt € 15,97 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 559,60

PZN 4957864

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

€ 32,99
Freundschaftspreis 

PZN 11286175

meridol® Zahnpasta 
Parodont-Expert 
75 ml

€ 5,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 79,87

PZN 12442269

meridol®  
Parodont-Expert  
Mundspülung
400 ml

statt € 11,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 24,98

PZN 18435098

$!KDE2509030426020005

 Rabattcode zur Einlösung in 
 einer ELAC-Partnerapotheke.

* Aktionszeitraum: April & Mai 2026. 2 € Rabatt pro Lorano®Pro 18 Stk. (PZN 13917740). Einlösbar in teilnehmenden Apotheken. Nur begrenztes Aktionskontingent verfügbar. 

Lorano®Pro 5 mg Filmtabletten: Wirkstoff: Desloratadin. Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Symptomatik bei allergischer Rhinitis und Urtikaria bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren. Zu Risiken 
und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke! Mat.-Nr.: 2/51015269-02 Stand: Mai 2022 Hexal AG, 83607 Holzkirchen, www.hexal.de

Heuschnupfen?JETZT TESTEN!

2€2€
RABATT SICHERN!*

KON-2603 LoranoPro Anzeige Couponing ELAC Flyer 170x70mm.indd   1KON-2603 LoranoPro Anzeige Couponing ELAC Flyer 170x70mm.indd   1 08.04.26   11:5608.04.26   11:56

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
18 Stück

statt € 12,97 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

PZN 13917740

Produkt des Monats

Diclox forte 20 
mg/g Gel
100 g

€ 14,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 149,90 

PZN 16705004

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

€ 49,99
Freundschaftspreis 

PZN 14171188

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!
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Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Guten Tag Coupon 1 Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Center Apotheke
Donauwörth

Center Apotheke
Donauwörth

Center Apotheke
Donauwörth

Center Apotheke
Donauwörth

Gültig im Mai 2026 Gültig im Mai 2026 Gültig im Mai 2026 Gültig im Mai 2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2026

elacvital  
Magnesium 400 mg
60 Tabletten 

statt € 8,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

PZN 19212213

Sobrade®  
Kautabletten
20 Kautabletten

statt € 10,50 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

PZN 16015707

Traumeel® S Creme
100 g

statt € 18,98 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 159,90

PZN 1292358

Wick MediQuil  
Schlafsaft
90 ml

statt € 9,97 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 99,89

PZN 19885107

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

statt € 17,95 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1499,00

PZN 6079422

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

€ 2,99
Freundschaftspreis 

PZN 1126111

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

€ 15,99
Freundschaftspreis 

PZN 4132750

ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg  
magensaftresistente Tabletten
100 Stück

€ 4,49
Freundschaftspreis 

PZN 15577596

orthomol neuro
90 Tagesportionen/ 
Kapsel

statt € 62,99 1)

€ 54,99
Freundschaftspreis 

PZN 19440931

Nasenspray elac  
1 mg/ml 
ohne  
Konservierungsstoffe

10 ml

€ 3,29
Freundschaftspreis 

1 l = € 329,00

PZN 19202545

Vividrin® Azelastin  
1 mg/ml Nasenspray  
Lösung
10 ml

statt € 11,70 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 999,00

PZN 12910552


